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Editör’den

Çanakkale Araştırmaları Dergisi’nin 16. sayısını, akademik dünya ve tarih sever-
lerle buluşturmaktan memnuniyet duyduğumuzu öncelikle belirtelim. Zira hemen 
her dönemde, dergicilik yapmak şeklinde özetlenen dergi hazırlama ve yayınlama işi 
zor olmuştur. Bu mutat zorluk bugün başka bir mesele ile de karşı karşıyadır. Günü-
müzde akademik dünyada tarih içerikli dergi sayısı artmış ve yazarların çalışmalarını 
yayınlatabileceği ortam seçenekleri çoğalmıştır. Gerek sanal âlemde gerekse basılı 
olarak hizmet veren yeni pek çok dergi, resmî ve özel sahipleri aracılığıyla bir dergi-
cilik rekabeti yaşamaktadır. 

Söz konusu rekabette Çanakkale Araştırmaları Dergisi, her şeyden önce ilmî se-
viyeyi korumak düşüncesindedir. Bu münasebetle tarafımıza ulaşan çalışmalar, önce-
likle Yayın Kurulu tarafından incelenmektedir. Kurul’un onayladığı çalışmalar hakem 
sürecine tâbi tutulmaktadır. Nitekim dergimize gelen her üç çalışmadan birinin söz 
konusu titiz, bilimsel süreci geçemediğini burada belirtelim.

Çanakkale Araştırmaları Dergisi, bir yerel dergi değildir. Ulusal dağıtıma sahip 
olan dergimiz, içerik itibarıyla da sadece Çanakkale tarih ve kültürüne ait olmayıp 
umum tarih-kültür konularını içermektedir. Nitekim elinizdeki sayının yanı sıra ön-
ceki sayılarımızdaki içerik bahsedilen durumu göstermektedir. 

Çanakkale Araştırmaları Dergisi’nin 16. sayısında; Çanakkale’de gayrimüslim ya-
şamı, Çanakkale Muharebeleri ve Çanakkale yakın tarihi gibi çalışmalarla beraber 
dış Türkler, İttihat ve Terakki Cemiyeti’nin Garimüslimler ile olan görüşmeleri, Türk 
İstiklal Savaşı ve Esat (Bülkat) Paşa’nın Balkan Harbi sırasındaki faaliyetlerini ihtiva 
eden makaleler yer almaktadır.

Çanakkale Araştırmaları Dergisi, son iki yıllık performansı ile ulusal manada bi-
linirliliğini arttırmış ve bugün akademisyenlerin en çok bildiği dergilerden biri ko-
numuna yükselmiştir. Dergimizin bu başarısında elbette editör kadrosunun gayreti 
ana etmendir. Bu münasebetle emeği geçen herkese, kıymetli çalışmalarını gönderen 
yazarlara, hakemlere ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi rektörlüğüne teşekkür 
ederiz.


